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متن پرسش

با عرض سلام و خدا قوت خدمت جنابعالي: در چند جا ديدم شما از مرحوم ايت االله مشكيني خيلي

تعريف مي كنيد و با تعابير بلند از ايشان ياد مي نماد آيا دليل خاصي دارد چون تا جايي كه بنده

اطلاع دارم جايي مطلب خاصي از ايشان بيان نشده مثل بزرگاني مانند آيت االله بهاالديني يا آيت االله

بهجت عليهما الرحمه.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: با حضور انقلاب اسلامی در این تاریخ، راهِ رجوع به خدا مطابق این تاریخ

گشوده شد، راهی که ذیل شخصیت الهی حضرت روح االله«رضوانااللهتعالیعلیه» از یکطرف نظر به

حقیقت دین و سیرهی اولیاء معصوم میافتد – به شکل حقیقی آن و نه اعتباری – و از طرف دیگر

مقابله با شیطانی مجسم یعنی استکبار جهانی. و حضرت آیت االله مشکینی آن ولیّ الهی، بهخوبی آن

راه را شناخت و طی کرد و راههای هفتگانهی آسمانهای غیب در مقابلش گشوده شد. عرفانی که باید

در این تاریخ دنبال فرماد، در متن این تاریخ ظهور کرده است و باید با عارفانِ این تاریخ راه را ادامه

داد. به گفتهی حضرت امام: «پيروزى معنوى و مادى مرهون اسلامى بودن انقلاب و مردمى بودن و

توجه مردم به اسلام و تحول روحى عظيمى است كه خداوند در اين ملت، معجزه آسا ايجاد فرمود، از

آن جمله اين جوانان بسيار عزيز در سطح كشورند كه ناگهان با يك جهش برق آساى معنوى و روحى با

دست رحمت حق تعالى از منجلابى كه براى آنان با دست پليد استكبار جهانى كه از آستين امثال رضا

خان و محمد رضا خان و ديگر سرسپردگان غرب يا شرق تهيه ديده بودند، نجات يافته و يك شبه ره

صد ساله را پيمودند و آنچه عارفان و شاعران عارف پيشه در ساليان دراز آرزوى آن را مى كردند، اينان

ناگهان به دست آوردند و عشق به لقاء اللَّه را از حد شعار به عمل رسانده و آرزوى شهادت را با كردار در

جبهه هاى دفاع از اسلام عزيز به ثبت رساندند و اين تحول عظيم معنوى با اين سرعت بى سابقه را

جز به عنايت پروردگار مهربان و عاشق پرور نتوان توجيه كرد». آری! در متن انقلاب اسلامی کسانی

شکوفا شدهاند که عارفان بزرگ در مسیر فنایِ ذات، سالها به دنبال آن بودند ولی اینان اولین

مسئلهای که با خود حلّ کردهاند از یک طرف، ندیدنِ ابزارهای جهان استکباری بود و از طرف دیگر، زیرِ

پاگذاشتن بدن خود در هر شکنجهای که به آنها میشد. بدین لحاظ است که معتقدم جناب

حاجیهخانم مرضیه دباغ راههای صدساله را یکشبه طی کرده است و در عرفانِ گشودهشده توسط امام

خمینی، حجابهای بین او و آسمانهای هفتگانه مرتفع شده است. باید در نگاه به عرفان و عرفا در



این تاریخ بازخوانی کنیم. موفق باشید


